
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico: PE30/2024 
Emissão: 03/05/2024 
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de fardamento para manter o 
padrão de vestimenta da Polícia Militar do Estado de Santa Catarina. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 7329 - INVEST FACCAO LTDA (15.559.887/0001-20) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 48834 - Jaqueta corta vento 
caqui- modelo PMSC 

 UN    12  469,99  
5.639,88 

Total (R$):  
5.639,88 

 7330 - ALPHA TEXTIL LTDA (19.371.716/0001-23) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

2 48835 - Casaco Anoraque 
Caqui- Modelo PMSC 

 UN    12  
1.198,00 

 
14.376,00 

Total (R$):  
14.376,00 

 
 
Irani-SC, 17 de maio de 2024. 
 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


		2024-05-21T16:48:38-0300
	VANDERLEI CANCI




